URSIO Abbas Coenobii Altimontensis in Hannonia circa a. 1054 scripsit *Acta S. Marcelli Papae et Martyris* sec. IV. Exstat in Actis SS. tom. II. Jan. p. 9. Val. Andreae Bibl. Belgica p. 848. Swertii Athenae Belgicae p. 705.

URSO, URSONUS, vel URSUS, Notarius Genuensis, heroico carmine Latino *Ligu-*

sticæ classis Victoriam de Friderico II. Caesare a. 1242 descripsit, eodemque metro *librum fabularum moralium* contexit: quæ opera MSS. apud plures custodiuntur. Haec Sopranus de Scriptoribus Liguriae p. 279. Oldoinus in Athenæo Ligustico p. 541.

URSO, scripsit *Epitaphium* Einonis cujusdam Abbatis vel Episcopi, quod exstat in Pezii et Hueberi Codice diplom. part. I. p. 8. Alius *Urso* sive *Ursus* de *urinis*. Reinesii Epist. ad Daumium pag. 280, 2, 4.

S. URSULA, cognomine *Cynosura*, natione Britannia patria Cornubiensis, in oppido maritimo Tamerworth nata, Christiani Principis Dionothi filia, tandem Coloniae cum Undecimilla (ex qua undecies mille virgines fecerunt) martyrio coronata circa a. 453. Scripsisse dicitur *Documenta fidei, de arcanis visionibus, et Epistolas ad diversos*. Balæus Centur. I. 39. Pitseus c. 36. Possevinus tomo II, Apparatus p. 545.

URSUS, S. R. E. Diaconus, vel, ut alii, Subdiaconus circa a. 860. *Vitam S. Basilii* Caesariae Cappadociae Æp. ab Amphilochio Graece scriptam latinitate donavit. Oldoini Athenæum Romanum pag. 643. Acta Sanctorum tom. II. Junii p. 937.

Bartholomæus Arnoldi USINGUS, sive de USINGEN, monachus Augustinianus, Erfurdiae docuit, ibique unus ex praeceptoribus Lutheri fuit, obiit Herbipoli a. 1532. Ejus sunt:

Parvulus Philosophiæ naturalis, Lips. 1499, 4.

De falsis Prophetis tam in persona, quam doctrina vitandis. Erphurd. 1526, 4.

Exercitium veteris artis, Basil. 1527.

Compendium Philosophiæ naturalis. Erford. sine anno. 4. Dispiciant, qui comparare possunt, an idem sit cum parvulo jam memorato.

Sermo de sancta Cruce Erphurdiae praedicatus. Erph. 1524, 4.

Liber tertius Fr. Barth. ab Usingen, in quo respondet *nebulis Culsameri* etc. ibid. 1524, 4.

Responsio ad Confutationem Culsamericum plus quam tragicam. Erphurd. 1522, 4.

Vide Felicis Milensii Alphabetum Eremitarum S. Augustini p. 9. Bzovium ad a. 1526 n. 53.

USUARDUS, Gallus, monachus S. Germani Pratensis, ut creditur, quamvis alii Fuldensem, alii quoque S. Salvatoris in Neustria monachum fuisse tradunt. Vixit non temporibus Caroli M. ut quidam existimant, sed Caroli Calvi, cui etiam *Martyrologium* dedicavit, prout docent Hadr. Valesius in parte posteriore Defensionis disceptationis de Basilicis, Mabillonius praef. ad Secul. IV. Benedictinum part. 2. p. 87 et Bouillartus in praefatione ad Usuardum. Editum est illud *Martyrologium* primo Lubecae 1475 in opere, quod inscribitur *Rudimentum Novitiorum*, deinde prodiit editio Belgica nomine Jacobi de Voragine, 1480.